青少第 1412 号

令和５年 12 月８日

  関係機関代表者 様

神奈川県立青少年センター館長

（ 公 印 省 略 ）

かながわ子ども・若者総合相談センター（神奈川県ひきこもり地域支援センター）

令和５年度第３回相談員研修の開催について（通知）

 本県の青少年行政の推進ならびに当センターの事業運営につきまして、日頃から格別の御理

解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、県内の子ども・若者に対する相談業務・支援活動に携る職員を対象に、標記研修

を別紙の通り開催いたします。この研修は、神奈川県子ども・若者支援連携会議における関係

機関の連携推進の一環として、相談業務や支援活動に携わる職員の資質向上に資するととも

に、他機関・団体の業務や活動への理解を広げるため、実施しているものです。

 つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、貴所属職員の出席について御配慮くださる

よう、お願い申し上げます。

なお、参加を御希望の職員がいらっしゃいましたら、お手数ですが、別紙のとおり、神奈川県

電子申請システムにより出席者をお申し込みください。

問合せ先

青少年サポート課 小池・山崎

〒220－0044 横浜市西区紅葉ケ丘 9－1

電話  045－263－4467

ＦＡＸ 045－241－7088

E-mail sup0230.zmk@pref.kanagawa.lg.jp